
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINA SINDACALE N. 8 del 04/04/2017

OGGETTO: Proroga attribuzione incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali.

Periodo 04/04/2017 — 30/04/2017.

IL SINDACO

- Richiamate le determine sindacali n. 1 del 16/01/2017 e n. 3 del 15/02/2017 con cui sono state conferite al

Segretario Comunale, Dott.ssa Anna Maria Carugno, tra l’altro, le finzioni di Responsabile dell’Area

Amministrativa e Affari Generali;

- Ritenuto opportuno, per assicurare il buon funzionamento della struttura amministrativa, confermare e

rinnovare l’incarico atta stessa conferito, per il periodo dal 04104/2017 — 30/04/2017, di Responsabile in

posizione organizzativa, dell’Area i Amministrativa e Affari Generali;

- Richiamato l’art. 17 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi

prevede che detti incarichi vengano attribuiti con provvedimento del Sindaco, tenuto conto delle

caratteristiche e dei programmi da realizzare, delle attitudini, delle capacità professionali, delle competenze

professionali, etc...;

- Ritenuto necessario adottare il relativo provvedimento;

- Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,

- Visto 1’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di onfermare e rinnovare, per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono letteralmente

Irascritte e riportate, ai sensi dell’art. 17 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli

uffici e dei servizi, per il periodo daI 04/04/2017 aI 30/04/2017, aI Segretario Comunale, Dottssa Carugno

Anna Maria, l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali, già conferitole con le

Determine Sindacali in premessa indicate;

2) Di incaricare per il periodo medesimo periodo, ai sensi dell’art. 19 del vigente regolamento comunale

sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, sostituto del Responsabile dell’Area Amministrativa e

Affari Generali, nei periodi di assenza o impedimento temporaneo del titolare, la Sig.ra Basile Anna Maria,

attuale Responsabile dell’Area Cultura e Pubblica Istruzione.

DISPONE

La notifica della presente ai funzionari interessati, al Presidente del Consiglio Comunale, agli Assessori

Comunali, al Segretario Comunale, ai Responsabili delle Strutture di NIassimo livello, la pubblicazione

all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune del Comune nelle forme di rito.

Dalla Residenza Municipale, addì 04/04/2017
IL SINDACO

Sci ft\Prof. Giu p

>1


